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روسیه: بهای نفت به ۵۵ دلار می رسد
وزیـر انـرژی روسـیه پیش بینـی کـرد: »بهـای نفـت در بـازار جهانی در سـال 

آینـده میـادی ۵۰ تـا ۵۵ دلار در هـر بشـکه در نوسـان خواهـد بـود.« بـه 

گـزارش ایرنـا از وزارت انـرژی روسـیه، الکسـاندر نـوواک در همایشـی به نـام 

»تولیـد و صنعتی شـدن« گفـت: »میانگیـن بهـای نفـت در بـازار جهانـی در 

سـال ۲۰۲۱ ممکن اسـت به بشـکه ای ۶۵ دلار هم برسـد.« وی افزود: »اما 

بـازار نفـت ممکن اسـت در نوسـان باشـد و قیمت هـا متفاوت.« وزیـر انرژی 

روسـیه گفـت: »امـا پیش بینـی من درباره بهـای نفت در بـازار جهانی کمتر 

از پیش بینی گلدمن سـاچس اسـت و به احتمال زیاد قیمت نفت بین ۵۰ 

تـا ۵۵ دلار بـرای هـر بشـکه خواهـد بـود.« نـوواک افـزود: »براسـاس آخرین 

ارزیابی هـا، کاهـش سـطح تقاضـای خریـد نفـت در سـال ۲۰۲۰، روزانـه 

۹-۱۰ میلیـون بشـکه خواهـد بود.«

وزیر دفاع انگلیس: به ایران بدهکاریم
وزیر دفاع انگلیس برای اولین بار به بدهکاربودن این کشور به ایران درخصوص 

پرونـــده تانک های چیفتن اعتراف کرد. به گزارش مهر به نقل از گاردین »بن 

والاس« برای اولین بار با تایید اینکه کشـــورش در ماجرای تانک های چیفتن 

به ایران بدهکار اســـت، اعام کرد که فعالانـــه به دنبال پرداخت این بدهی 

به تهران اســـت. ایران در زمان حکومت پهلوی سفارش خرید تانک چیفتن 

از انگلیس را داده بود اما لندن به بهانه پیروزی انقاب اســـامی از عمل به 

تعهدات خود ســـر باز زد و اکنون تخمین زده می شود میزان بدهی انگلیس 

به ایران به دلیل عدم تحویل این تانک ها بالغ بر ۴۰۰ میلیون پوند باشـــد. 

تاکنون دادگاه های متعددی در این خصوص برگزار شده است. سال گذشته 

میادی دادگاه عالی در لندن حکم داد این سود به دلیل تحریم های اتحادیه 

اروپا قابل پرداخت نیست.

سندرز: آماده کارشکنی انتخاباتی ترامپ باشید
نامزد پیشین انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به شهروندان این کشور هشدار 

داد نسبت به کارشکنی انتخاباتی ترامپ و احتمال امتناع او از خروج از قدرت 

درصورت شکســـت در انتخابات آماده باشند. به گزارش ایرنا، برنی سندرز روز 

جمعه در مصاحبه با تارنمای پولتیکو از کنگره و رســـانه های آمریکا خواست 

هم اکنون درمورد مواجهه با این سناریوی احتمالی آمادگی ایجاد کنند. این 

نامزد پیشین انتخابات ریاست جمهوری آمریکا با اشاره به اظهارنظر اخیر ترامپ 

در کنگره جمهوری خواهان خاطرنشان کرد: »این یک گمانه زنی بی پایه و اساس 

نیست. ترامپ مدعی شده تنها راه اینکه وی شکست بخورد، تقلب در انتخابات 

است.« برنی سندرز گفت به دنبال افزایش سطح آگاهی مردم آمریکا نسبت به 

مقاومت ترامپ دربرابر عدم کناره گیری از قدرت است و قصد دارد در آینده ای 

نزدیک در این رابطه سخنرانی کند.

رابطه با تل آویو شرط حذف از لیست »تروریسم«
وزیر امور خارجه سودان در سخنانی فاش کرد واشنگتن حذف نام این کشور 

از لیست کشـــورهای حامی »تروریسم« را مشـــروط به عادی سازی روابط با 

رژیم صهیونیستی کرده است. به گزارش ایسنا، عمر قمرالدین، وزیر امور خارجه 

سودان در گفت وگو با روزنامه »التیار« فاش کرد مایک پمپئو، همتای آمریکایی 

وی در جریان ســـفر اخیرش به خارطوم دو بند اصلی را مطرح کرد و آنها را با 

یکدیگر مرتبط دانســـت. این دو بند عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 

و حذف نام ســـودان از لیست کشورهای حامی »تروریسم« وزارت خزانه داری 

آمریکا هستند. وی افزود: »موضع دولت سودان در این زمینه واضح است؛ ما 

دولت غیرمنتخب هستیم و سند قانون اساسی دراین باره واضح است و تا زمان 

تکمیل نهادهای دولت انتقالی برخی سوال های بزرگ همچنان باقی می ماند 

که مسئولیت پاسخ دادن به آنها ازجمله ماموریت های دولت انتقالی نیست.«

جهان شهر
مکروندرغربآسیاوشمالآفریقابهدنبالچیست؟

رویای ژنرال دوگل شدن
فرهیختگان جهان پیش از کرونا نیز درحال تغییر بود؛ تغییری که درست بر بستر 

گســـل هایی فرود آمد که ناکامی های نظام بین الملل نتوانسته بود آن را به خوبی 

ترمیم کند. دونالد ترامپ، هیولایی بود که از درون یکی از همین شکاف ها بیرون 

آمد و به تنهایی بخش زیادی از نظم موجود را به سخره گرفت و آن را به چالش کشید. 

با ظهور او نظم بین الملل دیگر معنای ســـابق خود را نداشت. یکجانبه گرایی های 

پی درپی او، همه متحدان آمریکا را به دردسر انداخت تا آنها را به این نتیجه برساند 

که هرکس به تنهایی باید گلیمش را از آب بیرون بکشد. در اروپا، امانوئل مکرون، 

رئیس جمهور فرانسه تاش های زیادی کرد تا از غلظت یکجانبه گرایی دونالد ترامپ 

بکاهد و خواسته های او را با یک قالب متفاوت پیگیری کند، اما رئیس جمهور آمریکا 

دست او را پس زد. در پرونده توافق هسته ای با ایران، امانوئل مکرون، سفری سه روزه 

به آمریکا داشت تا ترامپ را راضی کند که در برجام باقی بماند. او به ترامپ قول داده 

بود درصورت ماندنش در برجام، به توافقی جدید با ایران دست پیدا خواهد کرد که 

در آن شروط ترامپ یعنی »دائمی شدن محدودیت های هسته ای«، »محدود شدن 

برنامه موشکی« و »تغییر سیاست های منطقه ای« رعایت شده باشد. مکرون تاش 

می کرد همان خواسته ترامپ را در قالب چندجانبه گرایی به ایران تحمیل کند، اما 

ترامپ نمی خواست این افتخار را با امانوئل مکرون تقسیم کند و به او در این پرونده 

وزن بدهد. خروج آمریکا از برجام، نخستین تاش جدی مکرون در دوره ترامپ برای 

ارتقای جایگاه بین المللی فرانسه را نابود کرد. نه مکرون، نه اروپا و نه تمام پیوندهای 

شکل گرفته از سال های پس از جنگ جهانی دوم، هیچ یک نتوانستند دست وپای 

یکجانبه گرایی آمریکا را ببندند تا ترامپ با حمله لفظی به ناتو و تهدید خروج از این 

پیمان، در شیپور بازگشت به یک قرن قبل بدمد.

اروپا در شـــرایط جدید، یک دلگرمی موقت داشـــت و آن ماندن بریتانیا در قالب 

اتحادیه بود. این دلگرمی نیز دیری نپایید و بوریس جانسون نخست وزیر بریتانیا با 

برگزیت، یکی از سه ستون خیمه اتحادیه اروپا را کشید تا از اتحادیه سابق، خیمه 

نیمه برافراشته ای با حضور فرانسه و آلمان باقی بماند. در آلمان به لطف سیاست های 

هوشمندانه آنگا مرکل و جذب نیروی کار ارزان، شرایط خیلی دشوار نبود، اما در 

فرانسه اوضاع کمی متفاوت بود. اعتراضات مردمی موسوم به »جلیقه زردها« و پیروزی 

راست های افراطی در انتخابات پارلمان اروپا، شرایط را برای امانوئل مکرون سخت تر 

کرد. عاوه بر این، دیگر نه آمریکایی برای تامین منافع فرانسه باقی مانده بود و نه 

بریتانیا حاضر به ایفای چنین نقشی بود. برگزیت برای بریتانیا نقش جدیدی تعریف 

کرد و آنها را به حضور مستقل در مناطق مهم جهان تشویق کرد. یکی از این مناطق، 

غرب آسیا است که بریتانیا به خصوص بعد از روی کار آمدن ترامپ، به دنبال قدرت 

و حضور نظامی در این منطقه پس از نزدیک به پنج دهه اســـت. مکرون در چنین 

شرایطی تقریبا عرصه را واگذار کرده بود؛ او نه در داخل شرایط مناسبی داشت و نه 

در عرصه بین الملل شریک قابل اتکایی. مکرون می دانست اگر در عرصه بین الملل 

به موفقیت هایی دست پیدا کند، سرریز آن به داخل فرانسه نیز کشیده می شود. 

مکرون دست به کار شـــد و باتوجه به وزن کشورش در برخی پرونده های حساس 

بین المللی ورود کرد. او بر غرب آســـیا و شمال آفریقا متمرکز شد و در پرونده هایی 

همچون لیبی، اختافات شرق مدیترانه، لبنان و حتی عراق ورود پیدا کرد تا با یک 

تیر دو نشان بزند. اینکه او چقدر در این مسیر موفق خواهد بود، جای سوال است، 

اما تا به امروز او بیش از هرچیز، مرد »جایگزین های شکست خورده« بوده است.

توئیتترامپوماموریتمکرون

دور جدید تحرکات فرانســـه در غرب آسیا و شـــمال آفریقا، به توئیت مهرماه سال 

گذشته دونالد ترامپ بازمی گردد. ترامپ در اکتبر ۲۰۱۹ در پنج توئیت آتشین با 

انتقاد از طولانی شدن نبردها در خاورمیانه و گرفتاری آمریکا در آنها، فرمان خروج 

ارتش این کشـــور از ســـوریه را اعام کرد. این توئیت ترامپ، پیام روشنی برای اروپا 

داشـــت؛ خودتان برای منافع باید هزینه کنید. آمریکا این تصمیم را بدون اطاع 

دادن بـــه متحـــدان اروپایی خود گرفته بود و قصد داشـــت آن را اجرایی کند. در 

همان زمان، فلورانس پارلی، وزیر دفاع فرانسه در مواضعی که حاکی از غافلگیری 

هیات حاکمه فرانسه در مقابل این تصمیم بود، به آمریکا هشدار داد عقب نشینی 

این کشور می تواند باعث قدرت گیری مجدد »داعش« و همچنین سرکوب کردها 

توسط ترکیه بشود. ترامپ گرچه بعدا تحت فشارهای گسترده داخلی و انتقادات 

رسانه ای، از تصمیمش درباره عقب نشینی کامل از سوریه منصرف شد، اما تعداد 

نیروهای ارتش آمریکا را در این کشور کاهش داد. ترامپ متوقف شدنی نبود. کمتر 

از ۱۰۰ روز بعد، با اعام نگرانی وزیر دفاع فرانســـه و تاش برای سفر به واشنگتن، 

مشخص شد که آمریکا قصد عقب نشینی از ساحل آفریقا )مستعمرات سابق فرانسه 

در شمال و مرکز قاره آفریقا( را دارد. پاریس اعتقاد داشت حضور نظامی در منطقه 

ساحل به کشورهای این منطقه برای نبرد با تروریست های القاعده و داعش کمک 

می کند، اما پاریس به تنهایی چنین توانی را ندارد. نیروهای آمریکا با استقرار در این 

منطقه در عملیات های ویژه و نیز اقدامات اطاعاتی مشغول به کار بودند و پاریس 

به دلیل همین قدرت جمع آوری اطاعات و »اکتساب هدف«، خواستار باقی ماندن 

نیروهای آمریکا در ساحل آفریقا بود.

اروپا به این جمع بندی رسیده که تصمیمات آمریکا در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا 

به زیان اتحادیه اروپا و ذی نفعان اصلی ازجمله فرانســـه و آلمان بوده است. آمریکا 

همزمان با کاهش نیروهایش در این مناطق، دست به اقدامات ملتهب کننده نیز 

زد تا یک بسته آماده را تحویل رقبای اروپایی اش ندهد و تبعات این التهاب، دامان 

اروپا را نیز بگیرد که چنین نیز شد. اروپاییان ناچار شدند ضمن پرکردن جای خالی 

آمریکا در منطقه، با التهابات تازه ایجادشده توسط واشنگتن نیز روبه رو شوند. تاش 

واشنگتن برای عقب نشینی از سوریه، کاهش نیروهایش در عراق، عقب نشینی از 

ساحل آفریقا درکنار خروج از برجام، ملتهب کردن اوضاع در سوریه و عراق ازطریق 

ترور فرماندهان محور مقاومت، نقش آفرینی در ســـاقط کردن دولت های بغداد و 

بیروت و نیز تاش برای خرابکاری در تاسیسات حیاتی ایران، منطقه را در گردبادی 

از حوادث گرفتار کرد که کشورهای اروپایی جایگزین این کشور، نتوانند به راحتی 

منافع خود را از این میدان پیدا کنند.

جدا از بریتانیا که تمرکز خود را روی سابقه حضور خود در حاشیه جنوبی خلیج فارس 

گذاشته و تمایل چندانی برای همراه شدن با اروپا ندارد، امانوئل مکرون، رئیس جمهور 

فرانسه تاش کرده کشورش را به دوران اوج خود و سال های استعمارگری بازگرداند. 

مکرون در غرب آســـیا و شـــمال آفریقا یعنی مناطقی که اســـتعمار فرانسه در آن 

نقش آفرینی داشت، پروژه ای را برای خودش تعریف کرده است.

او با این نقش تاش کرد در مهم ترین پرونده غرب آســـیا یعنی توافق هســـته  ای 

ایران، به هر شـــکل ممکن نقشی ایفا کند اما نه در مجمع عمومی سازمان ملل و 

نه در حاشـــیه نشست جی 7 که ظریف نیز به فرانسه رفته بود، نتوانست موفقیتی 

کم هزینه را کســـب کند. او در سال جاری میادی و به ویژه در چند هفته گذشته، 

برخاف ســـابق، بی پرواتر در غرب آسیا و شمال آفریقا به دنبال ایفای نقش است. 

حضور معنادار او در لبنان تنها دو روز پس از انفجار هولناک در بندر بیروت یکی از 

این تاش هاست. مکرون ششم آگوست )۱۶ مرداد( در لبنان تقریبا همه کار های 

لازم را کرد. او به نزدیکی محل انفجار بندر رفت و با مردم رودررو ســـخن گفت. در 

همین سخنان او به گروه  های سیاسی اولتیماتوم داد و گفت که چند هفته دیگر 

مجددا به این کشـــور بازخواهد گشـــت تا ببیند آیا آنها برمبنای طرح فرانسه گام 

برداشته اند یا خیر. مکرون شامگاه 3۱ آگوست برای بار دوم پس از انفجار بیروت 

وارد این کشـــور شد تا با مسئولان سیاسی لبنانی گفت وگو کرده و میزان پیشرفت 

طرح خود در لبنان را موردبررسی قرار دهد. 

بسیاری دلیل حضور مکرون در لبنان را به سابقه تاریخی دو کشور و نفوذ قدرتمند 

پاریس در بیروت می دانســـتند. پیش از مکرون نیز برخی روســـای جمهور سابق 

فرانسه همچون ژاک شیراک پس از حادثه  های مهم به این کشور سفر کرده  بودند. 

درحال حاضر نیز تعداد زیادی از مردم و مسئولان لبنانی با کشور فرانسه ارتباط دارند، 

به گونه ای که همسر مصطفی ادیب، نخست وزیر جدید لبنان نیز فرانسوی است و وی 

نیز در دانشگاه  های این کشور درس خوانده است. حتی سعد حریری، نخست وزیر 

اسبق لبنان نیز پیش از بازگشت آشوب  ها به لبنان، سه ماه در فرانسه حضور داشت. 

اما مقصد بعدی ســـفر امانوئل مکرون از بیروت، نشـــان می داد که روابط تاریخی 

دلیل حضور مکرون در بیروت نبوده است. مکرون هفته گذشته پس از بیروت، برای 

رایزنی  های منطقه ای خود، راهی بغداد شد و در اقدامی غیرمعمول دیداری مشترک 

با روسای سه گانه حکومت عراق شامل برهم صالح رئیس جمهور، مصطفی الکاظمی 

نخست وزیر و محمد الحلبوسی رئیس پارلمان در محل کاخ ریاست جمهوری عراق 

داشت. حداقل در ۱7 سال گذشته این گونه نشست  ها که در آن روسای سه گانه 

عراق به طور مشـــترک با یک رئیس جمهور خارجی در بغداد جلســـه برگزار کنند، 

بی سابقه بوده است. 

پیش از سفر مکرون به عراق برخی رسانه  ها ادعا کردند که وی با آیت الله سیستانی، 

مرجعیت عالی عراق نیز دیدار خواهد داشـــت؛ مســـاله ای که واقعیت نداشت اما 

توانســـت اهمیت ســـفر مکرون به عراق را تقویت کند. مکرون در عراق بدون توجه 

به تبعات دیدار مغرورانه اش با مقامات عراقی، خواســـتار دوری بغداد از تنش  های 

منطقه ای شد و دخالت خارجی و داعش را بزرگ ترین مشکات این کشور توصیف 

کرد. مکرون جنگ با داعش را پایان یافته ندانسته و خواستار ادامه نبرد با این گروه 

تا برقراری امنیت در سراســـر عراق شـــد و از حمایت  های فرانسه در این مسیر خبر 

داد. او همچنین پایه اصلی مشکات در عراق را دخالت خارجی دانسته و خواستار 

پایان یافتن این دخالت  ها شـــد. مکرون با تاکید بر ادامه جنگ با داعش تلویحا بر 

نیاز عراق به نیرو های نظامی خارجی تاکید کرده و از آمادگی کشورش در این رابطه 

خبر داده است. مکرون با چنین سخنانی به دنبال محکم کردن جای پای فرانسه 

در عراق در کنار حضور کمرنگ آمریکا بود. 

بازگشتبهلیبیویرانشده

پاریس در تحولات سال ۲۰۱۱ در جهان عرب موسوم به »بهار عربی« همراه با لندن 

دو راس اصلی جبهه غرب در تهاجم به لیبی برای سرنگونی حکومت معمر قذافی 

بودند. این اقدام آنها توانست اروپا را به موفقیت نظامی و سیاسی کوتاه مدتی در 

لیبی برساند. فرانسه پس از سقوط قذافی سهم خود را از نفت این کشور برداشت 

می کرد اما شدت گرفتن سیر تحولات در این کشور و ورود بازیگران دیگر به زمین 

بازی لیبی )ترکیه و اخوان المسلمین(، باعث شد شرایط پیچیده شود. دولت وفاق 

ملی لیبی که بر اثر حمایت  های نظامی اروپا قدرت را در طرابلس به دست گرفته بود 

به سمت ترکیه گرایش پیدا کرده و دستاورد های فرانسه درمعرض از بین رفتن قرار 

گرفت. همین مساله کاخ الیزه را به ادامه مداخله در امور لیبی واداشت. پاریس در 

این درگیری  ها از گروهی از نظامیان شورشی حمایت می کند که مورد پشتیبانی 

کشور های دیگری مانند عربستان ســـعودی، امارات، مصر و روسیه نیز هستند. 

اهداف فعلی پاریس از حضور در لیبی اخراج ترکیه از این کشور، از بین بردن حضور 

اخوانی  ها که نماینده اسام سیاسی هستند و دستیابی مجدد به منابع نفتی است.

شرقمدیترانهوترکیه

فرانسه همچنین در شرق مدیترانه نیز علیه ترکیه دست به تحرکاتی  زده است. آنکارا 

در ســـال  های اخیر به خصوص از سال ۲۰۱۹ دست به اکتشافات گسترد ه ای در 

دریای مدیترانه به بهانه یافتن منابع انرژی  زده است. برهمین اساس ترکیه با تعریف 

موسع از سهم خود از دریای مدیترانه باعث اعتراض کشور های همسایه به خصوص 

همسایگان اروپایی خود شده است. فرانسه با استفاده از همین بحران می خواهد 

تحت عنوان حمایت از کشـــور های اروپایی حضور نظامی خود در شرق مدیترانه را 

تقویت کند. این تقویت حضور فرانسه می تواند ادراکی از قدرتمندی و حمایتگری 

پاریس را در ذهن کشور های شرق اروپا تثبیت کند. کشور های شرق اروپا از سال 

۲۰۱۰ به بعد شـــاهد حضور راســـت  های افراطی و مرکزگرا در قدرت بوده است. 

این گروه نگاه مثبتی به اتحادیه اروپا ندارند و حضور در این اتحادیه را به نفع خود 

نمی دانند. حمایت فرانســـه از یونان و قبرس در درگیری  های شرق مدیترانه باعث 

تثبیت قدرت فرانسه در نگاه کشور های کوچک شرق اروپا خواهد شد.

فرانسه در خلیج فارس نیز تحرکاتی داشته و پیش از بحران کرونا تنها ناوهواپیمابر 

خود را نیز راهی منطقه خلیج فارس کرده بود که با شیوع همه گیری کرونا و ابتای 

۹۰۰ تن از پرسنل این ناو به ویروس کرونا مجبور به بازگرداندن آن به خاک اصلی 

فرانسه شد.

نیازهایداخلیفرانسه

فرانســـه از سال ۲۰۱8 و در دوران ریاست جمهوری مکرون با اعتراضات خیابانی 

مانند اعتراضات فراگیر جلیقه زرد ها با چندین کشـــته و هزاران زخمی مواجه بوده 

است. این اعتراضات باعث تضعیف وجهه فرانسه در سطوح بین المللی شده است، 

به گونه ای که کشور هایی که تا پیش از این درمعرض اتهامات فرانسه قرار داشتند 

با شـــروع اعتراضات سال  های اخیر در فرانسه پاریس را به نقض حقوق بشر متهم 

کرده اند. روســـیه یکی از این طرف هاست که در سه سال گذشته به مرجع اصلی 

اخبار جلیقه زرد ها بدل شده و تاکنون چند خبرنگار این شبکه نیز در جریان حمله 

نظامیان فرانسوی به معترضان زخمی شده اند. از سوی دیگر به جز تخریب وجهه 

ملی فرانسه وقوع این اتفاقات در دوران ریاست جمهوری مکرون شانس وی را برای 

انتخاب مجدد در انتخابات بعدی ریاست جمهوری فرانسه تحت الشعاع خود قرار 

داده است. مکرون سعی دارد با فعال شدن در زمینه سیاست خارجی به خصوص 

در مناطقی که ســـابقا مستعمره فرانسه بوده اند، با تقویت احساسات ملی گرایانه 

مردم کشورش جایگاه خود را در میان افکار عمومی ارتقا بخشیده و از سوی دیگر 

به بازیگری فعال در عرصه بین المللی تبدیل شـــود تا بتواند وجهه تخریب شـــده 

فرانسه را بازسازی کند.

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y
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آقاینبیالهاسدی
موضوع:معرفیکارشناس

باسام
احتراما با عنایت به اجرای طرح ۴۵متری میدان مادر تا سهند از سوی شهرداری 
مراغه و لزوم تملک اماک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم ابنیه، اماک 
و اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و 
ابنیه برای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه ملک متعلق به 
شما در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای اجرای مفاد قوانین 
مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف مدت 3۰ روز از تاریخ اباغ 
این نامه با مدارک معتبر به واحد اماک شهرداری مراغه مراجعه و نسبت به توافق، 
انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی 
کارشناس منتخب خویش و انتخاب کارشناس مرضی الطرفین اقدام را معمول فرمائید. 
بدیهی است در صورت عدم مراجعه و یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای 

طرح نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد.
محمدرضااحمدی
شهردارمراغه

آقایمهدیمرادی
موضوع:معرفیکارشناس

باسام
احتراما با عنایت به اجرای طرح ۴۵ متری میدان مادر تا سهند از سوی شهرداری 
مراغه و لزوم تملک اماک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم ابنیه، اماک 
و اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و 
ابنیه برای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه ملک متعلق به 
شما در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای اجرای مفاد قوانین 
مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف مدت 3۰ روز از تاریخ اباغ 
این نامه با مدارک معتبر به واحد اماک شهرداری مراغه مراجعه و نسبت به توافق، 
انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی 
کارشناس منتخب خویش و انتخاب کارشناس مرضی الطرفین اقدام را معمول فرمائید. 
بدیهی است در صورت عدم مراجعه و یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای 

طرح نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد.
محمدرضااحمدی
شهردارمراغه

آقایعلیجباری
موضوع:معرفیکارشناس

باسام
احتراما با عنایت به اجرای طرح ۴۵ متری میدان مادر تا سهند از سوی شهرداری 
مراغه و لزوم تملک اماک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم ابنیه، اماک 
و اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و 
ابنیه برای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه ملک متعلق به 
شما در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای اجرای مفاد قوانین 
مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف مدت 3۰ روز از تاریخ اباغ 
این نامه با مدارک معتبر به واحد اماک شهرداری مراغه مراجعه و نسبت به توافق، 
انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی 
کارشناس منتخب خویش و انتخاب کارشناس مرضی الطرفین اقدام را معمول فرمائید. 
بدیهی است در صورت عدم مراجعه و یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای 

طرح نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد.
محمدرضااحمدی
شهردارمراغه


